



ಬೃಹತ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ BRUHAT BANGALORE MAHANAGARA PALIKE

ಕಂದಾಯ ಇಲಾಖೆ/REVENUE DEPARTMENT

ಸಂಖ್ಯೆ No.: BMP/REV/2018-19/KC/1259945

ಸ್ಥಳ/Place: CSC South Counter I

ದಿನಾಂಕ/Date: 31-08-2018

ಖಾತಾ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರ/KHATHA CERTIFICATE

ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆಯ ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ 43 - PADARAYANAPURA, ಮುನಿಸಿಪಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಹೊಸದು 1/3 (ಹಳೆಯ ಸಂಖ್ಯೆ ---) 3RD CROSS MYSORE ROAD, BANGALORE, ಈ ಸ್ಥಳದ ಖಾತೆಯು ನಾಗರಪಾಲಿಕೆ ವಾಹಿನಿಯಲ್ಲಿ ಶ್ರೀ/ಶ್ರೀಮತಿ V.S.HANUMANTHU, V.S.JAYASHANKAR, D.VIJAYLAKSHMI, V.S.RAMKRISHNA ರವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ದೃಢೀಕರಿಸಿದೆ. ಸದರಿ ಸ್ಥಳಿಗೆ "ಸ್ಥಳದ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ" (ಪಿಐಡಿ) 43-4-1/3 ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಮುಂದೆ ಈ ಸ್ಥಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವ್ಯವಹರಿಸುವಾಗ ದಯವಿಟ್ಟು ಈ "ಪಿಐಡಿ" ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಉಪಯೋಗಿಸುವುದು.

Certified that the Khatha of Property bearing Municipal No. New 1/3 (Old No. ---) at 3RD CROSS MYSORE ROAD, BANGALORE, Ward No 43 - PADARAYANAPURA, stands in the name of Sri/Smt V.S.HANUMANTHU, V.S.JAYASHANKAR, D.VIJAYLAKSHMI, V.S.RAMKRISHNA in the register of Bangalore Mahanagara Palike. The unique "Property ID No." (PID) allotted to this Property is 43-4-1/3. Please refer the "PID No." for all further correspondence.

ಸಹಾಯಕ ಕಂದಾಯ ಅಧೀಶ/Assistant Revenue Officer

ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ/Bangalore Mahanagara Palike

ಇ/ಕಾರಣ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಿದ್ದ (ದೃಢೀಕರಣ)

ಬೃಹತ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ

ಗೆ/To,

ಶ್ರೀ/ಶ್ರೀಮತಿ/ Sri/Smt V.S.HANUMANTHU, V.S.JAYASHANKAR, D.VIJAYLAKSHMI, V.S.RAMKRISHNA
1/3(---) 3RD CROSS MYSORE ROAD
BANGALORE

1. ಖಾತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಕ್ಕಾಗಿ 25/- ರೂ. ಗಳನ್ನು ಪೂರೈಸಲಾಗಿದೆ. ರಶೀದಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 1-2018/2463778

Received Rs. 25/- for Khatha Certificate. Receipt No:-2018/2463778

2. ವಿವರಿಸಿದ ಮುಖಾಂತರ ಈ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನಾಗರಿಕರಾಗಿ ಪಾಲಿಕೆಯ ವಾಹಿನಿಯ ಅಧಿಕಾರಿ ಮೊರೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಈ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ತಪ್ಪುಗಳಿದ್ದರೆ ದಯವಿಟ್ಟು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಸಹಾಯಕ ಕಂದಾಯ ಅಧೀಶರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ.

Note:- This Certificate is issued from the Computerized records. If any discrepancies are found, please contact the concerned Assistant Revenue Officer.